2024 年 3月

お得意様 各位

株式会社 高 研

新製品「腕自慢ライトシリーズ」発売のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、このたび新製品「腕自慢ライト」を発売することとなりましたので、ご案内申し上

げます。

本シリーズは、静注・筋注・皮下注の 3つの手技を据置型としても装着型としても演習可

能な「3way 注射モデル」、装着型として静注の演習を行う「装着型静注モデル」および装着型

として筋注・皮下注の演習を行う「装着型筋注・皮下注モデル」を取り揃えております。

詳細につきましては、弊社営業担当者までお問い合わせください。今後とも弊社製品をご

愛顧くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】腕自慢ライトシリーズ                  ※価格は税別

写真 製品名 製品番号 単位 標準価格

3way 注射モデル

LM-118

台

198,000 円

 装着型静注モデル LM-118AIV1 個 15,800 円

装着型静注モデル 5個 LM-118AIV5 組 71,000 円

 装着型筋注・皮下注モデル LM-118AMS1 個 39,000 円

装着型筋注・皮下注モデル5個 LM-118AMS5 組 175,000 円

【発売予定日】2024 年 3月 25 日（月）

※現行機種「腕総合注射モデル 腕自慢 LM-074」は、

2025 年 3月末頃販売終了を予定しております。

                                     以上

ご不明な点がございましたら下記営業所までお問い合わせください。

株式会社 高 研

札 幌 営 業 所 TEL:011-221-5888 ／ 仙 台 営 業 所 TEL:022-393-5115

東 京 営 業 所 TEL:03-3816-3500 ／ 名古屋営業所 TEL:052-950-6580

大 阪 営 業 所 TEL:06-6304-4854 ／ 福 岡 営 業 所 TEL:092-263-5101